
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» лютого 2024 року     м.  Рожище                  № 37 

   14:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова комісії: Максимюк О. М. 

Заступник голови комісії: Приходько С. В. 

Члени комісії: Кузава І. Б., Сидорук В. А. 

 

Відсутні: 

Секретар комісії: Артисюк А. Є. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Поліщук В. О. – перший затупник міського голови; 

Зінгель Н. В. –  секретар Рожищенської міської ради; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради; 

Тарасюк Т. – юрист КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради. 

 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 37-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 



3. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 13.05.2021 № 

7/29 «Про передачу майна в оперативне управління з постановкою на баланс 

КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради» (зі змінами від 05.10.2021). 

Інформує: Басалик Л. І. – директор КНП «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської 

ради. 

4. Про надання дозволу на розроблення детального плану території в с. 

Валер’янівка. 

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

5. Різне.   

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 37-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 37-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Артисюка Андрія 

Євгеновича та запропонувала обрати секретарем 37-го засідання постійної 

комісії –  Кузаву Ігора Борисовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 37-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 13.05.2021 № 

7/29 «Про передачу майна в оперативне управління з постановкою на баланс 

КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради» (зі змінами від 05.10.2021). 

Інформує: Тарасюк Т. – юрист КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради, яка проінформувала, що 

наданим проєктом рішення пропонується внести зміни в п.1 рішення 

Рожищенської міської ради від 13.05.2021 № 7/29 «Про передачу майна в 

оперативне управління з постановкою на баланс КНП «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради» (зі 



змінами від 05.10.2021), а саме: цифри «866,03» замінити на «884,1» (проєкт 

рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Тарасюк Т. – юриста КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

13.05.2021 № 7/29 «Про передачу майна в оперативне управління з 

постановкою на баланс КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради». 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про надання дозволу на розроблення детального плану території в с. 

Валер’янівка. 

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради, який проінформував, що наданим проєктом рішення пропонується надати 

дозвіл на розроблення детального плану території орієнтовною площею 13 га, 

яка знаходиться в межах гірничого відводу південної частини Валер’янівської 

ділянки Кульчинського родовища в селі Валер’янівка для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами (проєкт рішення 

додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території в с. Валер’янівка. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

 

Голова постійної комісії                                            Максимюк О. М. 

 

Секретар 37-го засідання  

постійної комісії                                                                             Кузава І. Б. 


